27/04/2021 :: SEI / IFBA - 1837144 - Portaria - Numeração Manual ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2203863&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 030/2021 de 23 de abril de 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA – CAMPUS VITÓRIA
DA CONQUISTA, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe confere a Portaria nº 20, de 02/01/2020, publicada no Diário Oficial da
União de 03/01/2020, combinado com o que dispõe a Lei nº 8.112/90, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria nº 129 de 09 de setembro de 2019 que designa os membros para composição do Núcleo Docente Estruturante
- NDE - do Curso Superior de Engenharia Elétrica do IFBA- Campus Vitória da Conquista, que passa a ser formado pelos membros abaixo
especificados:

SERVIDOR (A) SIAPE
João Erivando Soares Marques (Presidente ) 174269-8
Leonardo Souza Caires 215448-9
Diego Habib Santos Nolasco 195797-2
Rodrigo Assis Bonfim 372410-4
Allan de Sousa Soares 258259-7
Alexandro dos Santos Silva 262814-6
Silvana Garcia Viana 127310-4
CamilaTimpani Ramal 305803-3

Art. 2º - ESTIPULAR o prazo de 02 (dois) anos para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º -  Esta Portaria retroage seus efeitos à 05 de dezembro de 2020.

FELIZARDO ADENILSON ROCHA
Diretor Geral - Campus Vitória da Conquista

Portaria nº 20, de 02/01/2020
SIAPE: 1643081

Documento assinado eletronicamente por FELIZARDO ADENILSON ROCHA, Diretor Geral do Campus Vitória da Conquista, em
27/04/2021, às 13:55, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1837144 e o
código CRC BFD08FBF.